
SỞ TƯ PHÁP TỈNH GIA LAI 

BAN TỔ CHỨC  

“CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT 

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 

GIA LAI” NĂM 2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 03/QĐ-BTC Gia Lai, ngày 25 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tham gia dự thi và các cá nhân  

đạt giải thưởng 04 Cuộc thi thành phần của “Cuộc thi trực tuyến 

tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023  

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Công văn số 3624-CV/TU ngày 24 tháng 8 năm 2020 của Tỉnh ủy Gia 

Lai triển khai thực hiện Kết luận số 80-KL/TW ngày 20 tháng 6 năm 2020 của Ban 
Bí thư; 

Căn cứ Công văn số 2259/UBND-NC ngày 05 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 1521/QĐ-TTg ngày 06/10/2020 của 
Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Kế hoạch số 2999/KH-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh triển khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; 
chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-STP ngày 18 tháng 10 năm 2023 của Sở Tư pháp 

tổ chức “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 
2023; 

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-STP ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Tư pháp về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ 
chức “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 
2023; 

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Ban Tổ chức 
“Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023; 

Trên cơ sở kết quả tổng hợp, xử lý dữ liệu, phân loại, chấm ngẫu nhiên 10% 

kết quả các bài tham gia dự thi 04 Cuộc thi thành phần của “Cuộc thi trực tuyến 
tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi. 

 

 

 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả của 20.659 bài dự thi hợp lệ tham gia 04 Cuộc thi 

thành phần của “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” 

năm 2023. 

Điều 2. Công nhận 28 cá nhân đạt giải thưởng “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 

pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Cấp Giấy chứng nhận và tặng giải thưởng cho các cá nhân đạt giải 

thưởng Cuộc thi như sau:   

- 04 Giải nhất (01 giải/Cuộc thi thành phần):  1.000.000 đồng/giải. 

- 04 Giải nhì (01 giải/Cuộc thi thành phần):     800.000 đồng/giải. 

- 08 Giải ba (02 giải/Cuộc thi thành phần):     600.000 đồng/giải. 

- 12 Giải khuyến khích (03 giải/Cuộc thi thành phần):     300.000 đồng/giải. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc 

thi, các cá nhân có tên tại Điều 2 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Bộ Tư pháp (báo cáo); 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố; 

- Văn phòng Sở Tư pháp; 

- Kế toán Sở Tư pháp; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh Gia Lai; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: TTKBTC. 

 TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

 

  GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Lê Thị Ngọc Lam 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ TƯ PHÁP TỈNH GIA LAI 

BAN TỔ CHỨC “CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT TRÊN ĐỊA BÀN 

TỈNH GIA LAI” NĂM 2023 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Công nhận 28 cá nhân đạt giải thưởng 04 Cuộc thi thành phần của 

 “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023  

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 25/12/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

 

STT 
Mã số 

dự thi 
Họ và Tên 

Nghề nghiệp 

hoặc Công việc 

đang làm 

Tên cơ quan/đơn vị/tổ chức/địa chỉ Điểm số 

Thời gian gửi 

bài dự thi 

(ngày) 
(giờ, phút, 

giây) 

A CUỘC THI THÀNH PHẦN 01 

I 01 GIẢI NHẤT 

1 1 10 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú 

Thiện, tỉnh Gia Lai 
10 07/11/2023 8:45:27 

II 01 GIẢI NHÌ 

2 1 27 Hồ Thanh Cơ Tiểu thương 
(Hộ/kinh doanh nhỏ) 

Thị trấn Kông Chro, huyện Kông 

Chro, tỉnh Gia Lai 
10 07/11/2023 9:21:43 

III 02 GIẢI BA 

3 1 416 Trương Thị Lành Công chức 
Chi cục Thuế huyện Krông Pa, tỉnh 

Gia Lai 
10 07/11/2023 16:19:12 

4 2 806 Rơ Mah Hên Công an 
Cảnh Sát Cơ Động PK02, huyện Ia 

Grai, tỉnh Gia Lai 
10 07/11/2023 19:11:26 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

5 1 1188 Đặng Thị Kim Thu  Viên chức 

Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh 

Khai, thị trấn Kbang, huyện Kbang, 

tỉnh Gia Lai  

10 07/11/2023 22:39:18 



2 

 

6 2 1286 Trần Thị Phượng Giáo viên 

Trường Trung học cơ sở và Trung học 

Phổ thông Y Đôn, huyện Đak Pơ, tỉnh 

Gia Lai 

10 08/11/2023 6:07:02 

7 3 1516 Phạm Thị Thùy Vân Công chức 
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia 

Lai 
10 08/11/2023 8:25:34 

B CUỘC THI THÀNH PHẦN 02 

I 01 GIẢI NHẤT 

8 1 14 Đỗ Thị Thanh Tâm Viên chức 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Kbang, 

tỉnh Gia Lai 

10 14/11/2023 8:24:38 

II 01 GIẢI NHÌ 

9 1 37 Trần Anh Vũ Công chức 
Ủy ban nhân dân xã Kon Pne, huyện 

Kbang, tỉnh Gia Lai 
10 14/11/2023 8:52:13 

III 02 GIẢI BA 

10 1 43 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú 

Thiện, tỉnh Gia Lai 
10 14/11/2023 8:59:11 

11 2 382 Trần Văn Phúc Công chức 
Ủy ban nhân dân phường Phù Đổng, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai 
10 14/11/2023 14:46:07 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

12 1 487 Rơ Măh Linh Công chức 
Ủy ban nhân dân xã Cư An,  huyện 

Đak Pơ, tỉnh Gia Lai 
10 14/11/2023 17:23:41 

13 2 1186 Nguyễn Như Tuân Công chức 
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Phú 

Thiện, tỉnh Gia Lai 
10 15/11/2023 10:16:38 

14 3 1694 Nguyễn Hồng Công Giáo viên 

Trường Quốc tế Châu Á Thái Bình 

Dương - thành phố Pleiku, tỉnh Gia 

Lai 

10 15/11/2023 22:09:48 

C CUỘC THI THÀNH PHẦN 03 

I 01 GIẢI NHẤT 

15 1 11 Đỗ Thị Thanh Tâm Viên chức 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Kbang, 

tỉnh Gia Lai 

10 21/11/2023 8:38:08 



3 

 

II 01 GIẢI NHÌ 

16 1 13 Trần Anh Vũ Công chức 
Ủy ban nhân dân xã Kon Pne, huyện 

Kbang, tỉnh Gia Lai 
10 21/11/2023 8:45:20 

III 02 GIẢI BA 

17 1 14 Trần Thúy Duyên Tiểu thương 
(Hộ/kinh doanh nhỏ) 

285 Trần Hưng Đạo, phường Hòa 

Bình, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai 
10 21/11/2023 8:45:46 

18 2 19 Ngô Thị Thu Thảo Điều dưỡng 
Trung tâm Y tế thị xã Ayun Pa, tỉnh 

Gia Lai 
10 21/11/2023 8:59:51 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

19 1 27 Võ Thành Thắng Viên chức 
Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã 

Ayun Pa, tỉnh Gia Lai 
10 21/11/2023 9:07:17 

20 2 89 Nguyễn Quang Đạt Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú 

Thiện, tỉnh Gia Lai 
10 21/11/2023 10:37:54 

21 3 352 Nguyễn Phỉ Long Công chức 
Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

Kbang, tỉnh Gia Lai 
10 21/11/2023 16:14:41 

D CUỘC THI THÀNH PHẦN 04 

I 01 GIẢI NHẤT 

22 1 22 Trần Thúy Duyên Tiểu thương 
(Hộ/kinh doanh nhỏ) 

285 Trần Hưng Đạo, phường Hòa 

Bình, thị xã Ayun Pa, tỉnh Gia Lai 
10 28/11/2023 8:38:18 

II 01 GIẢI NHÌ 

23 1 39 Đỗ Thị Thanh Tâm Viên chức 

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện Kbang, 

tỉnh Gia Lai 

10 28/11/2023 8:53:43 

III 02 GIẢI BA 

24 1 48 Kpă Huyên  Công chức 
Uỷ ban nhân dân xã Chư Răng, huyện 

Ia Pa, tỉnh Gia Lai 
10 28/11/2023 9:05:02 

25 2 55 Hoàng Thị Hoa Nhi 
Lao động  

(hợp đồng) 

Công ty TNHH MTV Thành Thành 

Công Gia Lai - thị xã Ayun Pa, tỉnh 

Gia Lai 

10 28/11/2023 9:11:28 

IV 03 GIẢI KHUYẾN KHÍCH 

26 1 56 Nguyễn Quang Đạt Công chức Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú 10 28/11/2023 9:13:44 



4 

 

Thiện, tỉnh Gia Lai 

27 2 64 
Nguyễn Quốc  

Thiên Gia Phú 
Tiểu thương 

(Hộ/kinh doanh nhỏ) 
Tổ 1, phường Đoàn Kết, thị xã Ayun 

Pa, tỉnh Gia Lai 
10 28/11/2023 9:25:27 

28 3 160 Phạm Thành Trung Lao động (tự do) 
Tổ dân phố 7, phường Phù Đổng, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai 
10 28/11/2023 10:41:36 

 

Danh sách này gồm 28 cá nhân đạt giải thưởng 04 Cuộc thi thành phần của “Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật trên địa 

bàn tỉnh Gia Lai” năm 2023 được sắp xếp theo thứ tự bài dự thi có tổng điểm từ cao xuống thấp và thời gian (ngày, giờ, phút, giây) 
gửi bài dự thi theo thứ tự trước sau (đối với các bài dự thi có tổng điểm bằng nhau)./. 


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-12-25T14:22:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ TƯ PHÁP<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-12-25T14:22:44+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ TƯ PHÁP<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-12-25T14:22:50+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ TƯ PHÁP<stp@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




